平成29年5月9日

PTA会員の皆様

台東区立柏葉中学校

PTA 会長 中澤 ゆう子

PTA行事総合補償制度のお知らせ

日頃よりPTA活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、柏葉中学校PTAでは皆様に安心してPTA行事に参加していただけますよ

う、総合補償制度に加入いたしております。簡単ではありますが、保険内容を裏面に

印刷いたしましたのでご確認ください。

また、保険利用に関してのお問い合わせは、下記にお願いいたします。

記

株式会社セゾン保険サービス  03-3988-1526

事故サポートセンター   0120-727-110

(※2) 父母会員とは、児童・生徒の両親をいいます。ただし、PTA会員が児童・生徒の両親でない場合は、PTA 会員名簿に記名された者とします。

(※3) PTA 行事に参加するボランティア等をいいます。